
 
zielonataczka.pl

Jana Styki 11, Piła
691 110 975

 

 

Płyn zapobiegający chorobom grzybowym Bros naturalnie
750 ml
 

Cena: 15,01 zł

Opis słownikowy

Producent Bros, Bros Naturalnie

Opis produktu
 

Płyn zapobiegający chorobom grzybowym Bros naturalnie 750 ml

 

Gotowy do użycia płyn w postaci roztworu wodorozpuszczalnych polimerów, który zapewnia skuteczną kontrolę występowania chorób
grzybowych, m.in. szarej pleśni i mączniaka prawdziwego.

Jego działanie polega na mechanicznym oblepieniu strzępek grzybni i odcięciu jej od powietrza. Dodatkowo preparat przykleja zarodniki
grzybów do rośliny, przez co zapobiega ich przenoszeniu przez wiatr i dalszemu rozsiewaniu. Regularnie stosowany znacząco ogranicza
występowanie chorób grzybowych. Może być stosowany w domach, na balkonach oraz w ogrodach i na działkach, w uprawach roślin
sadowniczych, warzywnych, ozdobnych oraz ziół.

Preparat nie wywołuje negatywnych skutków dla opryskiwanych roślin, a jednocześnie nie powoduje powstawania populacji grzybów
opornych.
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Główne cechy:

zapewnia skuteczną kontrolę występowania chorób grzybowych, m.in. szarej pleśni i mączniaka prawdziwego
działa mechanicznie, nie chemicznie – oblepia strzępki grzybni i odcina je od powietrza
nie szkodzi opryskanym roślinom

Sposób użycia:

Stosować po zauważeniu objawów chorób szarej pleśni lub mączniaka.
Przed użyciem wstrząsnąć.
Preparat działa kontaktowo, dlatego dokładnie pokryj rośliny cieczą, szczególnie dolne powierzchnie liści.
Unikać aplikowania na kwiatostany.
Wykonywać kilka zabiegów, co 10-14 dni, dla uzyskania optymalnej skuteczności (np. co 2 w tygodnie).
Nie wywołuje oporności, można stosować dowolną ilość oprysków w sezonie.
Zaleca się stosowanie wcześnie rano lub wieczorem, w bezdeszczowe dni.
Nie stosować na rośliny chore, osłabione, o delikatnych liściach i na kwiatostany.

Uwagi:

Środki Ostrzegawcze:

P102: Chronić przed dziećmi.
Unikać kontaktu z oczami i skórą.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie spożywać.

Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).
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